

# سوالات مسابقه کتابخوانی چهاربانوی تاریخ ساز

## مسابقه دوم: نرجس خاتون، بابر

۱- نگرانی بزرگ هاجر چه بود؟

الف) قحطی آب و آذوقه      ب) قحطی امنیت و محبت      ج) خطر راهزنان صحرا و حیوانات وحشی      د) مورد الف و ب

۲- معتمد عباسی برای از هم پاشیدن سلسله امامت دست به چه اقدامی زد؟

الف) به امام علی النقی (ع) زهر خوراند.      ب) امام عسکری (ع) را داخل قفس شیران گرسنه انداخت  
ج) رفت و آمد های خانه امام را توسط ماموران مخفی زیر نظر داشت      د) دستور داد با دیدن علامت حمل در هر یک از کنیزان و همسران امام، طفل را از پای در آورند.

۳- کدام سفر برای ابراهیم (ع) ناگوارتر بود؟

الف) سفر از کنعان به مصر به همراه ساره      ب) سفر از مصر به کنعان به همراه هاجر      ج) سفر از مکه به کنعان به تنهایی      د) سفر از مصر به مکه به همراه هاجر

۴- رسالت تاریخی حکیمه خاتون چه بود؟

الف) وساطت برای ازدواج دو جوان      ب) آموزش احکام و معارف دین اسلام به نرگس خاتون  
ج) دلجویی از نرجس خاتون به جهت تحمل مشکلات بسیار      د) هیچکدام

۵- کدام آزمایش برای ابراهیم سخت تر بود؟

الف) رها کردن ساره در کاخ فرعون      ب) افتادن در آتش سوزان توسط نمروث  
ج) رها کردن هاجر و اسماعیل در صحرای مکه      د) هر سه مورد

۶- چه چیزی توانست حال و خیم ملیکه را بهبود ببخشد؟

الف) تفریح در باغ و محیطی شاعر گونه به پیشنهاد کاهنان      ب) سخن گفتن با پدر و شنیدن نام پیامبر اسلام از زبان پدرش  
ج) آزادسازی اسرای مسلمان توسط امپراطور      د) دیدن شمعون و عیسی مسیح ع در خواب

۷- معجزه‌های که به دست ساره رخ داد چه بود؟

الف) ایمان آوردن فرعون      ب) رهایی از کاخ فرعون      ج) زندگی در مصر و تبلیغ دین      د) الهی هر سه مورد

۸- چه شد که مراسم ازدواج نوهی امپراتور روم به هم خورد؟

الف) امپراطور فرمان حمله به مسلمانان را صادر کرد      ب) در لحظه جاری شدن عقد دو بار زلزله آمد  
ج) ملیکه اعلام کرد که می خواهد با شخص دیگری ازدواج کند      د) منجمان از نحوست این پیوند سخن گفتند

۹- چگونه از هاجر در صحرای مکه رفع نگرانی شد؟

الف) با جوشیدن چشمه از زیر پای اسماعیل (ع)      ب) با تمام شدن هفت شوط سعی صفا و مروه  
ج) با اتمام طوفان شن      د) با وحی فرشته الهی

۱۰- چرا ملیکه به اسارت گرفته شد؟

الف) برای پرستاری و شستشوی لباس سربازان به جنگ آمده بود      ب) برای بذله گویی و کم کردن خستگی جنگ همراه سربازان بود  
ج) برای نواختن آلات موسیقی آمده بود      د) در آداب رومی ها زنان نیز به جنگ می رفتند و با مردان همراه می شدند.

۱۱- نسبت ساره با ابراهیم چه بود؟

الف) همسری      ب) همبازی دوران کودکی      ج) خاله زاده      د) همه موارد

۱۲- کدام یک از معجزات متولد شدن امام زمان (عج) نیست؟

الف) نرجس خاتون همچون حضرت مریم (ع) از غذاهای بهشتی تناول کرد      ب) نرجس خاتون همچون مادر موسی ع اثری از بارداری نداشت  
ج) طفل در شکم مادر قرآن تلاوت کرد      د) طفل در بدو تولد با انگشت به آسمان اشاره کرد و شهادتین گفت

ردیف	الف	ب	ج	د
۱				
۲				
۳				
۴				
۵				
۶				
۷				
۸				
۹				
۱۰				
۱۱				
۱۲				

نام و نام خانوادگی:

نام پدر:

کد ملی:

تاریخ تولد:

شماره تماس:

نحوه شرکت در مسابقه:

۱- مراجعه به سایت کتاب شهرداری صدرا به آدرس:

<http://ketab.shahrdari-sadra.ir>

۲- مراجعه به سایت سازمان فرهنگی شهرداری صدرا و دریافت سوالات

۳- ارسال تصویر پاسخنامه به شناسه @farhangisadra (شماره ۰۹۰۴۵۲۴۸۴۸۰) در پیام رسان ایتا

۴- مراجعه به صفحه سازمان فرهنگی در پیام رسان روبیکا به آدرس: @sadraketab و پاسخگویی به سوالات

۵- مراجعه به صفحه صدرا کتاب در اینستاگرام به آدرس : @sadraketab و پاسخگویی به سوالات

سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی



شورای اسلامی شهر صدرا



کتابخانه صدرا



سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی